
 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) art. 257 pkt.1 i pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, 
z 2022 poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) Wójt Gminy Wodzierady zarządza co następuje: 

§ 1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 72.383,13 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
1.095,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia, w tym: 

1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1.095,00 zł; 

2) środki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 42.383,13 zł. 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 72.383,13 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
1.095,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym: 

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1.095,00 zł; 

2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 42.383,13 zł; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

Wójt 
 
 

Renata Szafrańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1941



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

1. Dochody bieżące - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Treść Dochody 
    zwiększenie zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 1.095,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30.000,00  

Ogółem 30.000,00 1.095,00 

2. Dochody bieżące - zadania własne 

Dział Rozdział § Treść Dochody 
    zwiększenie zmniejszenie 

750   Administracja publiczna   
 75095  Pozostała działalność    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 16,13  

852   Pomoc społeczna   
 85295  Pozostała działalność   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 42.367,00  

Ogółem 42.383,13  
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Dochody bieżące ogółem 72.383,13 1.095,00 18.212.583,02 

Dochody majątkowe ogółem 0,00 0,00 5.163.924,13 
Dochody ogółem 72.383,13 1.095,00 23.376.507,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1941



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2022 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone 

Dział Rozdział Treść Wydatki 
   zwiększenie zmniejszenie 

852  Pomoc społeczna   
 85219 Ośrodki pomocy społecznej   
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1.080,00 
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15,00 
 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.000,00  

Ogółem 30.000,00 1.095,00 
 

2. Wydatki bieżące - zadania własne 

Dział Rozdział Treść Wydatki 
   zwiększenie zmniejszenie 

750  Administracja publiczna   
 75095 Pozostała działalność    
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16,13  

852  Pomoc społeczna   
 85295 Pozostała działalność   
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 42.367,00  

Ogółem 42.383,13  
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem 72.383,13 1.095,00 18.974.372,91 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 7.275.487,11 
Wydatki ogółem 72.383,13 1.095,00 26.249.860,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1941


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-06T13:19:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




